SỞ NỘI VỤ TP CẦN THƠ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BAN TÔN GIÁO
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	         Số: 33/LLV-BTG
	Cần Thơ, ngày 24  tháng 8 năm 2015

LỊCH LÀM VIỆC
Lãnh đạo ban Ban Tôn giáo – Sở Nội vụ TPCT
Từ ngày 24/8/2015 đến 30/8/2015

THỨ HAI: ngày 24/8/2015:
Sáng:
- 7 giờ 00: PB Võ Ngọc Hà làm việc tại cơ quan.
- 7 giờ 30: TB Lê Hùng Yên họp về việc chuẩn bị Đại hội Hội KHXH&NV.
- 8 giờ 00: PB Nguyễn Thanh Kiệt dự lễ Tạ pháp và Dâng Pháp y tài Chùa Long An.
Chiều:
- 13 giờ 00: Lãnh đạo ban làm việc tại cơ quan.
THỨ BA: ngày 25/8/2015:
Sáng:
- 7 giờ 00: PB Nguyễn Thanh Kiệt làm việc tại cơ quan.
- 7 giờ 00: PB Võ Ngọc Hà kiểm tra và hướng dẫn sử dụng Cổng thông tin điện tử của Ban Tôn giáo tại huyện Vĩnh Thạnh.
- 8 giờ 30: TB Lê Hùng Yên dự Bế giảng khoá An Cư Kiết hạ tại Chùa Long An.
Chiều:
- 13 giờ 00: TB Lê Hùng Yên, PB Nguyễn Thanh Kiệt làm việc tại cơ quan.
- 13 giờ 00: PB Võ Ngọc Hà kiểm tra và hướng dẫn sử dụng Cổng thông tin điện tử của Ban Tôn giáo tại quận Thốt Nốt.
THỨ TƯ: ngày 26/8/2015:
Sáng:
- 7 giờ 00: TB Lê Hùng Yên, PB Nguyễn Thanh Kiệt làm việc tại cơ quan.
- 7 giờ 00: PB Võ Ngọc Hà kiểm tra và hướng dẫn sử dụng Cổng thông tin điện tử của Ban Tôn giáo tại huyện Cờ Đỏ.
Chiều:
- 13 giờ 00: TB Lê Hùng Yên, PB Nguyễn Thanh Kiệt làm việc tại cơ quan.
- 13 giờ 00: PB Võ Ngọc Hà kiểm tra và hướng dẫn sử dụng Cổng thông tin điện tử của Ban Tôn giáo tại huyện Thới Lai.
THỨ NĂM: ngày 27/8/2015:
Sáng:
- 7 giờ 00: TB Lê Hùng Yên làm việc tại cơ quan.
- 7 giờ 30: PB Võ Ngọc Hà giảng bài tại Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị quận Ninh Kiều.
- 8 giờ 00: PB Nguyễn Thanh Kiệt dự Đại hội đại biểu nhơn sanh nhiệm kỳ V tại Bến Tre.
Chiều:
- 13 giờ 00: TB Lê Hùng Yên, PB Võ Ngọc Hà làm việc tại cơ quan.
- 13 giờ 30: PB Nguyễn Thanh Kiệt giảng bài tại Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị quận Ninh Kiều.
THỨ SÁU: ngày 28/8/2015:
Sáng:
- 7 giờ 00: TB Lê Hùng Yên, PB Võ Ngọc Hà làm việc tại cơ quan.
- 7 giờ 00: PB Nguyễn Thanh Kiệt kiểm tra và hướng dẫn sử dụng Cổng thông tin điện tử của Ban Tôn giáo tại huyện Phong Điền.
Chiều:
- 13 giờ 00: TB Lê Hùng Yên, PB Võ Ngọc Hà làm việc tại cơ quan.
- 13 giờ 00: PB Nguyễn Thanh Kiệt kiểm tra và hướng dẫn sử dụng Cổng thông tin điện tử của Ban Tôn giáo tại quận Cái Răng./.